ANEXO III.B
INSTRUÇÕES DE USO
2
XXX0000REV00_XXX/00
Código Descrição Quantidade
NG01-040/03 NEUROLAC® 4,0 mm x 3 cm 1
NG01-050/03 NEUROLAC® 5,0 mm x 3 cm 1
NG01-060/03 NEUROLAC® 6,0 mm x 3 cm 1
NG01-070/03 NEUROLAC® 7,0 mm x 3 cm 1
NG01-080/03 NEUROLAC® 8,0 mm x 3 cm 1
NG01-100/03 NEUROLAC® 10,0 mm x 3 cm 1
NG02-015/03 NEUROLAC® 1,5 mm x 3 cm x 0,25-0,35 mm 1
NG02-020/03 NEUROLAC® 2,0 mm x 3 cm x 0,30-0,40 mm 1
NG02-025/03 NEUROLAC® 2,5 mm x 3 cm x 0,35-0,45 mm 1
NG02-030/03 NEUROLAC® 3,0 mm x 3 cm x 0,40-0,50 mm 1
Esterilizado
Produto estéril. Esterilizado por Óxido de Etileno. Apenas para utilização única. Não recorrer à
autoclavagem.
Armazenamento